
Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02), член 21 став 1 точка 31, а во врска со член 25 и член 26 став 1 

алинеја 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и член 20 став 4 од Деловникот за работа на 

Советот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05 и 8/20), Советот 

на Општина Штип на седницата одржана на 01 ноември 2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА,  

ИЗБОР И ИМЕНУВАЊА НА СОВЕТОТ НА  

ОПШТИНА ШТИП 

 

1. За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања избор и именувања на 

Советот на Општина Штип, се именуваат: 

 

1. за претседател: 

Душко Иванов 

 

2. за членови: 

Весна Ушинова 

Јорданчо Тонев 

Александар Мишев 

Трајче Стојчевски 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Штип“. 

 

Број 08-5744/1 

01 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Весна Кожинкова, с.р. 

 

 

 


